Çebrail bölgesinde ‘Çelebi ocađı’ veya ‘Hacı Karaman Çelebi’ ocađı olarak isimlendirilen bu kutsal mekân halkın birlik ve beraberlik yeri idi. Nitekim mezarı hem řiiler hem de Sünniler ziyaret etmekteydiler.

Çelebiler köyünde mescid-medreseyi Hacı Karaman’ın ođlu Mehemmed Çelebi hicri 1088 (miladi 1678) yılında yaptırmıřtır. Dinî ve dünyevi ilimlerin okutulduđu bu mescid-medresede devrin büyük din âlimleri eğitim vermiřlerdir. Hatta 18. yüzyılın ünlü řairi ve sonradan Çelebilerden kız almakla akraba olan Molla Veli Vidadi de bir zamanlar bu medresede ders vermiřtir.